de $6.158.913.-, correspondiente al mes de agosto de 2079.

3.- La Resolución del Sr. Administrador Municipal, donde instruye
decretar lo solicitado.

DECRETO.

1.- Autorfcese el pago a la EMPRESA DE CORREOS DE CHILE RUT
N" 60.503.000-9, por una suma de $213.040.- (doscientos trece mil cuarenta pesos),
correspondiente a la renovación del servicio de casilla (Clasificador N. 1) que el
Municipio mantiene con la Empresa indicada.

2.- Impútese el gasto a
21,5.22.05.004 "Correo", Centro de Costo 22.01.01.

Ia asignación presupuestaria

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARCHryESE.